



COMUNE DI BARANO D'ISCHIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

Stazione di cura, soggiorno e turismo

Ufficio Tecnico

Settore lavori pubblici, demanio, edilizia privata ed urbanistica

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE V

N. 49/UTC del 18/03/2022

R.G. 92

OGGETTO: INSTALLAZIONE DI TRE BOX PREFABBRICATI ADIBITI A SPOGLIATOIO PRESSO IL CAMPO SPORTIVO DEL COMUNE DI BARANO D'ISCHIA.

DETERMINA DI APPROVAZIONE ATTI CONTABILI SAL n. 1 CORRISPONDENTE AL FINALE E LIQUIDAZIONE SALDO FINALE ALLA DITTA "BUONO COSTRUZIONI di Giuseppe Buono".

CUP: I97B20000910002 - CIG: ZF4312708C

L'anno duemilaventidue il giorno diciotto del mese di marzo, nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO CHE:

- con delibera di Giunta Comunale n.81 del 04.08.2020 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di "Installazione di tre box prefabbricati adibiti a spogliatoio presso il campo sportivo del Comune di Barano" con il seguente quadro economico di spesa:

QUADRO ECONOMICO GENERALE		
A	SPESE BOX PREFABBRICATI E ALLACCI	
a.1	Importo come da computo	€ 26.200,00
a.2	I.V.A. 22% di a.1	€ 5.764,00
a.4	Trasporto e messa in opera dei box prefabbricati	€ 2.500,00
a.5	I.V.A. 22% di a.4	€ 550,00
	Totale voce A	€ 35.014,00
B	SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEI BASAMENTI	
b.1	Importo come da computo compresi gli oneri di discarica	€ 10.037,29
b.2	I.V.A. 22%	€ 2.208,20
	Totale voce B	€ 12.245,49
E	SOMME A DISPOSIZIONE	
e.1	Totale voce A - B	€ 47.259,49
e.2	Imprevisti 4% voce d.1	€ 1.890,38
e.3	Progettazione e coordinamento sicurezza, direzione dei lavori	€ 4.725,00
e.4	Oneri di sicurezza	€ 945,19
e.5	I.V.A. 10% su e.1 - e.2 - e.4	€ 5.009,51
	Totale generale	€ 59.829,57

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO

(art. 153 D.Lgs. n. 267 del 18.08.00)

APPONE

il visto di regolarità contabile e

ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa.

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento _____ capitolo 3254/01
al n. 303/2022 (COMPETENZA)

Nella residenza comunale, 25/03/2022

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO



IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente determinazione è stata affissa all'albo Pretorio, ai sensi dell'art. 27 del Regolamento per il funzionamento degli uffici e dei servizi, per quindici giorni consecutivi a partire dal _____, per pubblicità notizia.

Nella residenza municipale,

IL SEGRETARIO COMUNALE



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 2
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: LX380I

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT09573921211
Codice fiscale: BNUGPP74C14E329T
Denominazione: BUONO COSTRUZIONI DI GIUSEPPE BUONO
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA DUCA DEGLI ABRUZZI 45
CAP: 80072
Comune: Barano d'Ischia
Nazione: IT

Recapiti

E-mail: diepatti@gmail.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 83000730636
Denominazione: Comune di Barano D'Ischia - UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI

Dati della sede

Indirizzo: Via Corrado Buono, 1
CAP: 80070
Comune: Barano d'Ischia
Provincia: NA
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sidi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2022-03-15 (15 Marzo 2022)
Numero documento: FPA 2/22

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **LAVORI DI INSTALLAZIONE DI TRE BOX PREFABBRICATI ADIBITI A SPOGLIATOI PRESSO IL CAMPO SPORTIVO DEL COMUNE DI BARANO D'ISCHIA. LAVORI A MISURA PER EURO 34801,58 + ONERI PER LA SICUREZZA EURO 945,19**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **35746.77**

Valore totale: **35746.77**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **35746.77**

Totale imposta: **7864.29**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **BUONO COSTRUZIONI DI GIUSEPPE BUONO**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2022-03-15** (15 Marzo 2022)

Importo: **35746.77**

Istituto finanziario: **INTESA SAN PAOLO**

Codice IBAN: **IT05A0306939942100000003635**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **3**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **LX380I**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT09573921211**
Codice fiscale: **BNUGPP74C14E329T**
Denominazione: **BUONO COSTRUZIONI DI GIUSEPPE BUONO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DUCA DEGLI ABRUZZI 45**
CAP: **80072**
Comune: **Barano d'Ischia**
Nazione: **IT**

Recapiti

E-mail: **diepatti@gmail.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **83000730636**
Denominazione: **Comune di Barano D'Ischia - UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Corrado Buono, 1**
CAP: **80070**
Comune: **Barano d'Ischia**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Scd www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-03-15** (15 Marzo 2022)
Numero documento: **FPA 3/22**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **LAVORI DI INSTALLAZIONE DI TRE BOX PREFABBRICATI ADIBITI A SPOGLIATOI PRESSO IL CAMPO SPORTIVO DEL COMUNE DI BARANO D'ISCHIA. LAVORI IN ECONOMIA**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **7560.79**

Valore totale: **7560.79**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **7560.79**

Totale imposta: **1663.37**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2022-03-15** (15 Marzo 2022)

Importo: **7560.79**

Istituto finanziario: **INTESA SAN PAOLO**

Codice IBAN: **IT05A0306939942100000003635**